
Ogłoszenie nr 510224321-N-2019 z dnia 21-10-2019 r.

Miasto Poznań: Wycena nakładów budowlanych i nasadzeń roślinnych na terenie Rodzinnego
Ogrodu Działkowego Zjednoczeni w Poznaniu

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 583137-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Poznań, Krajowy numer identyfikacyjny 63125782200000, ul. Plac Kolegiacki  17,
61-841  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 618 785 210, e-mail
zp@um.poznan.pl, faks 61 878 50 85.
Adres strony internetowej (url): http://bip.poznan.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.poznan.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wycena nakładów budowlanych i nasadzeń roślinnych na terenie Rodzinnego Ogrodu
Działkowego Zjednoczeni w Poznaniu

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZOU-XII.271.119.2019.MD

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest ustalenie wartości nakładów budowlanych i nasadzeń
roślinnych stanowiących własność członków Polskiego Związku Działkowców Rodzinnego
Ogrodu Działkowego Zjednoczeni w Poznaniu przy ul. Olsztyńskiej 1 na nieruchomości
stanowiącej własność Miasta Poznania oznaczonej geodezyjnie dz. nr 97/82, 97/83, 97/84,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/334132e8-aaa5-47c5-a6fd-e20f...

1 z 4 2019-10-21 12:38



arkusz mapy 16 oraz dz. nr 109/7, 109/8, 109/9, 109/10, 109/11, 109/12, arkusz mapy 15, obręb
Krzyżowniki o łącznej powierzchni 4,4678 ha, poprzedzone inwentaryzacją terenu.
Ustalenie wartości nakładów budowlanych i nasadzeń roślinnych, o których mowa powyżej
winno być sporządzone zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych
ogrodach działkowych (tekst jednolity Dz. U. 2017 r., poz. 2176) w formie operatu
szacunkowego składającego się z części inwentaryzacyjnej oraz określającej wartość nakładów.
Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) Wycenę i zwymiarowanie nakładów budowlanych i wycenę
nasadzeń roślinnych stanowiących własność działkowców - członków Polskiego Związku
Działkowców Rodzinnego Ogrodu Działkowego Zjednoczeni w Poznaniu dla poszczególnych
ogródków działkowych w ogólnej liczbie 111 szt., zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy o
rodzinnych ogrodach działkowych, poprzedzoną inwentaryzacją; 2) Wycenę i zwymiarowanie
nakładów budowlanych i wycenę nasadzeń roślinnych stanowiących własność Polskiego
Związku Działkowców na terenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego Zjednoczeni w Poznaniu,
przeznaczonych do wspólnego korzystania przez użytkujących działki i służące do zapewnienia
funkcjonowania ogrodu, zgodnie z art. 11 ust. 3 oraz 22 ust. 1 pkt 2 ustawy o rodzinnych
ogrodach działkowych, poprzedzoną inwentaryzacją; 3) Dokumentację fotograficzną; 4)
Podpisanie przez rzeczoznawcę majątkowego oraz użytkowników poszczególnych ogródków
działkowych protokołów z oględzin nieruchomości wraz z inwentaryzacją nakładów
budowlanych i trwałych upraw roślinnych dla poszczególnych ogródków, 5) Podpisanie przez
rzeczoznawcę majątkowego oraz przedstawiciela Okręgowego Zarządu Polskiego Związku
Działkowców protokołu z oględzin nieruchomości wraz z inwentaryzacją nakładów
budowlanych i trwałych upraw roślinnych stanowiących własność Polskiego Związku
Działkowców. Wycena nakładów budowlanych, o której mowa w pkt 1 i 2 winna obejmować

wycenę wszystkich zrealizowanych nakładów budowlanych, według stanu na dzień

sporządzenia wyceny, obejmującą również odrębnie: 1) Wycenę nakładów budowlanych o
parametrach powierzchni i wysokości zabudowy zgodnych z parametrami określonymi w art. 2
ust. 9a i art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych, 2) Wycenę nakładów
budowlanych o parametrach powierzchni i wysokości zabudowy przekraczających parametry
określone w art. 2 ust. 9a i art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  70300000-4

Dodatkowe kody CPV: 71319000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/10/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 34400

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/334132e8-aaa5-47c5-a6fd-e20f...

2 z 4 2019-10-21 12:38



Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: "TEMPUS" Małgorzata Streich
Email wykonawcy: tempus@interia.pl
Adres pocztowy: ul. Literacka 189
Kod pocztowy: 60-461
Miejscowość: Poznań
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 34400.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 34400.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 99900.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/334132e8-aaa5-47c5-a6fd-e20f...

3 z 4 2019-10-21 12:38



udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/334132e8-aaa5-47c5-a6fd-e20f...

4 z 4 2019-10-21 12:38


